

Artikkel on avaldatud motiveeritud mahus. Artikli terviktekstiga on võimalik tutvuda aadressil <https://www.oh tuleht.ee/sport/1117423/siseringi-kriitika-asjaajajate-lokkav-ebapadevus-suretab-eesti-rallikrossi>

SISERINGI KRIITIKA: asjaajajate lokkav ebapädevus suretab Eesti rallikrossi

Mart Treial

5. november 2024, 08:20

Musta punase kirju Honda Civic ja erkoranž Ford Ka kihutavad külge külje kõrval, kummid pingutusest vilisemas, vasakkurvi. Sisetrajektoorigil Civic näikse olevat teinud eduka möödasõidu, kuid peagi käib pauk ja masin, mille roolis 14aastane Albert Pärtelson, rullub karmilt üle katuse.

[...]

Eriste: võistluste juht eksis kuus korda

Üks asi on too konkreetne avarii kahe juunioride klassi sõitja vahel, aga hoopis tõsisemalt kõlavad süüdistused võistluste juhi Erko Sibula aadressil, kes eksis Eriste väitel korduvalt võistluse juhendi vastu.

Juhtumit on menetlenud EAL apellatsioonikomisjoni määratud koosseisus apellatsioonikohus ja EOK spordiarbitraaž. Kummalgi juhul ei leitud Erko Sibula süülist käitumist.

[...]

Inetu juhtum üldkogul

Eriste pöördus möödunud sügisel teemaga ka Eesti olümpiakomitee spordiarbitraaži, kes möönis, et autospordiliidu apellatsioonikomisjon ei menetlenud kaebust kõige paremini (nt pidanuks toimuma kaebaja suuline ülekuulamine ja tulnuks võtta seisukoht, kas Kutsar rikkus võistluse juhendi punkti 15.2.1, mis puudutab pardakaamera salvestist), kuid ei saanud mingit sisulist võitu. Ka 3000eurosest apellatsioonitasust on ta ilma, kuigi alaliidu president Toivo Asmer olla Eriste väitel suuliselt lubanud, et mees saab vähemalt raha tagasi.

EAL president Toivo Asmer ei ole lubanud Eiki Eristele „raha tagasi“. Seda ei võimalda isegi EAL põhikirjaga ettenähtud presidendi institutsioon, kuna EAL majandustegevuse eest on otseselt vastutav ja tehinguid teostab MTÜ juhatus, mille omakorda määrab volinike kogu. EAL kauaaegse liikmena ja kehtiva põhikirja poolt hääletanuna pidi Eiki Eriste sellest faktist teadlik olema. EAL president Toivo Asmer on süüdistuse kategooriliselt tagasi lükanud.

[...]

Tollest Laitse juhtumist veel nii palju, et Eriste kahtlustab, et Reinsalu Sport (ehk Andri Kutsari klubi) ja autospordiliit on sõlminud saladili. „Vana Reinsalu tütar [Sandra] uuris alati üldkogul autospordiliidu tegemisi ja rahaasju, nüüd äkki enam ei uuri. Järelikult on kokkulepe, et ära puutu meid, me ei puutu teid rallikrossis,“ spekuleerib Eriste.

Sandra Reinsalu ütleb, et ta ei käinudki sel aastal üldkogul ning Eriste väitel pole mingit alust. „Tol Laitse etapil olin küll žüriis, aga taandasin end protsessist, nagu eeskiri ette näeb, kui on minuga seotud klubi sõitja. Eriste peab ise peeglisse vaatama. Ei tasu oma energiat raisata sinna, kust seda nii palju tagasi ei saa,“ soovib Reinsalu.